

Træskofabrikken ApS

Julsøvej 201
8600 Silkeborg
CVR-nr. 33967780

Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

Dirigent



Navn: Mikkel Elsø

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 7 |
| Balance pr. 31.03.2017 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Træskofabrikken ApS
Julsøvej 201
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33967780
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Direktion

Mikkel Elsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af drift af virksomhed med besiddelse og udlejning af ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 234 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|----------------------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 506.019 | 306.090 |
| Af- og nedskrivninger | | (62.031) | (45.621) |
| Driftsresultat | | 443.988 | 260.469 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 2.267 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (142.918) | (86.610) |
| Resultat før skat | | 301.070 | 176.126 |
| Skat af årets resultat | 2 | (66.576) | (41.896) |
| Årets resultat | | 234.494 | 134.230 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 234.494 | 134.230 |
| | | 234.494 | 134.230 |

Balance pr. 31.03.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|---------------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Grunde og bygninger | | 7.525.582 | 5.536.419 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 7.525.582 | 5.536.419 |
| Anlægsaktiver | | 7.525.582 | 5.536.419 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 70.393 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 17.433 | 14.903 |
| Tilgodehavender | | 17.433 | 85.296 |
| Likvide beholdninger | | 49.538 | 1.299.049 |
| Omsætningsaktiver | | 66.971 | 1.384.345 |
| Aktiver | | 7.592.553 | 6.920.764 |

Balance pr. 31.03.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|----------------------------------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Øvrige reserver | | 1.934.758 | 1.934.758 |
| Overført overskud eller underskud | | 876.309 | 641.815 |
| Egenkapital | | 2.891.067 | 2.656.573 |
| Udskudt skat | | 507.206 | 518.380 |
| Hensatte forpligtelser | | 507.206 | 518.380 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 3.258.031 | 3.372.445 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 3.258.031 | 3.372.445 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 118.180 | 150.782 |
| Bankgæld | | 0 | 952 |
| Deposita | | 120.000 | 120.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 402.667 | 0 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 111.785 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 77.750 | 48.888 |
| Anden gæld | | 30.623 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 65.244 | 42.744 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 936.249 | 373.366 |
| Gældsforpligtelser | | 4.194.280 | 3.745.811 |
| Passiver | | 7.592.553 | 6.920.764 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

| | Virksomheds- kapital kr. | Øvrige reserver kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 1.934.758 | 641.815 | 2.656.573 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 234.494 | 234.494 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 1.934.758 | 876.309 | 2.891.067 |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|-------------------------------------------------------|----------------|----------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 2.667 | 0 |
| Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder | 11.533 | 0 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 111.383 | 80.639 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 17.335 | 5.971 |
| | 142.918 | 86.610 |
| | | |
| | 2016/17 | 2015/16 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 77.750 | 48.888 |
| Ændring af udskudt skat | (11.174) | (6.992) |
| | 66.576 | 41.896 |
| | | |
| | | Grunde og bygninger |
| | | kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 3.222.165 |
| Tilgange | | 2.051.194 |
| Kostpris ultimo | | 5.273.359 |
| | | |
| Opskrivninger primo | | 2.480.459 |
| Opskrivninger ultimo | | 2.480.459 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (166.205) |
| Årets afskrivninger | | (62.031) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (228.236) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 7.525.582 |

Noter

| | Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr. | Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| 4. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 118.180 | 150.782 | 3.258.031 | 2.635.837 |
| | 118.180 | 150.782 | 3.258.031 | 2.635.837 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Zolo International Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 7.525.582 kr.
